VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI
Dosavadni stav Novy stav
Porovnani se stavem evidence pravnich vztahi
Oznaceni Druh Oznaceni Druh Typ stavby |Zpus.] Dil pfechazi z pozemku
pozemku | Vyméra parcely] pozemku | pozemku |Vyméra parcely| pozemku uréen oznaceného v Cislo listu | Vyméra dilu | Oznageni
parc. Zpusob |parcelnim Zpusob ZplGsob  |vymé katastru drivejsi viastnictvi dilu
gislem | ha m? vyuZiti &islem | ha m? vyuziti vyuziti nemovitosti |poz. evidenci ha m?
ostat.pl. ostat.pl.
445/1 17 (73| zelen 445/1 15| 43| zelen 0
ostat.pl.
445/7 02| 30| jinapl. 0 445/1 10001 02|30
17|73 17|73
Vécné bfemeno:
44511 | | | | | 445/1 10001
Druh vécného bfemene: Pravo chuze a jizdy
Opravnény: Vlastnik nové vznikajiciho pozemku p..p.¢.445/7
GEOMETR|CK? PLAN Geometricky plan ovéFil ifedn& opravnény zeméméfFicky inzenyr:]  Stejnopis ov&fil GiFedné opravnény icky y
- 2 [Jméno, pFl']menl: Jméno, pFT']rnenl: 11 a Tfwnl
pro rozdéleni pozemku Ing. Pavla Zitova TAVLR LLITUYA
a vymezeni rozsahu vécného [&isio polozky seznamu tredné Cislo polozky seznamu tfedné 2628/ 13
ca/ 14

bremene k ¢asti pozemku

opravnéného zeméméfického inZzenyra:

2626/13

opravnéného zemémeéfického inZenyra:

Dne:

18.listopadu 2020 &isio:

21 5/2020 Dne:

26 -11- 2020

Cislo: 770/::7020

NaleZitostmi a pfesnosti odpovida pravnim pfedpisim.

Tento stejnopis odpovida geometrickému planu v elektronické
podobé uloZenému v dokumentaci katastralniho ufadu.

Vyhotovitel:  Ing. Pavla Zitova
Trzni 110/17, Décin IV

Cislo planu:  610-229/2020

Okres: Décin

Obec: Valkerice

IKat. izemi:  Valkefice

[Mapovy it  KMD—-Dé&&in 6-7/22

Dosavadnim viastnikim pozemk( byla poskytnuta moZnost

seznamit se v terénu s prib&hem navrhovanych novych hranic,
které byly oznageny pfedepsanym zpUsobem:

viz seznam souradnic

KU pro Ustecky kraj
KP Décin
Katerina Uhrecké

PGP - 1054/2020-502
2020.11.25 10:35:38 CET

Katastralni ufad souhlasi s oéislovanim parcel.
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Ovéfeni stejnopisu geometrického plénu v listinné podobé.
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Crslo bodu

521-1858
521-1884
9211912
521-1937

1

ONODOON WM

444

Souradnice pro zapis do KN

Y

740297.25
740287.94
740278.75
740271.32
740281.16
740286.82
740285.35
740284.18
740283.51
740283.11
740282.84
740278.26

X

974169.08
974135.85
974132.70
974154.45
974160.18
974146.67
974145.34
974143.73
974141.86
974140.02
974137.65
974134.15

Seznam souradnic (S-JTSK)

521-1858

521-1912

Souradnice urtené mérenrm
Y X Poznamka

Kad kv.

ODLWWWWWWWOomommm

740298.46 974167.89 sloupek platu

740278.13 974132.47 hreb v krajnici vozavky
740270.59 974155.18 sloupek plotu
sloupek plotu

roh
roh
roh
roh
roh
roh

abrubnrku
abrubnrku
abrubnrku
abrubnrku
abrubnrku
abrubnrku

740277.67 974133.93 hranicnr znak

Souradnice bodt na dosavadnl hranici pozemku urtené mérenm v terénu budou pro zapis
do katastru nemavitastl upraveny podle dosavadnfho urCen hranice lomavymi bady
s kadem charakteristiky kvality souradnic vy3sfm nez 3. Davodem je nerealizavané
zpresnénl této hranice, ke kterému je nutné daloZit listinu prokazujicl shodu
vlastnrk@ na jejfm prabehu [§ 50 odst. 1 prsm. a) katastralnrho zakonal.

z plastu




